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December, 2019  

Viktig information inför advent, jul och nyår! 
Vi är flera som uppskattar tända ljus under denna tid på 
året. Tänk gärna på att göra en extra kontroll av 
brandvarnare i din lägenhet och eventuellt byta batterier. 
Den som behöver hjälp med att byta batterier kan lägga 
en lapp (skriv tydligt ditt namn och telefonnummer) i 
styrelsens brevlåda (finns placerad utanför styrelse-
rummet i port 17 H). 

Inför nyår - vi vill redan nu be alla boende att inte smälla 
raketer eller smällare på vår innergård eller på baksidan, 
ovanför garagen. Det finns alltid en risk att raketer går in i 
fönster och medför skador, bränder. Tänk även på alla 
hundar/katter som också bor i vår förening.     

 

 

 

 

Ekonomi och underhåll 
Föreningen har en god ekonomi och vi har under året 
bland annat amorterat på flera lån. Vi ser att dagens 
låga räntor är gynnsamma för oss och planerar för 
fortsatt, ökad amortering på föreningens lån under 
2020. 

Oförändrade månadsavgifter år 2020 
Styrelsen har beslutat att behålla samma månads-
avgifter under nästa år 2020, både för lägenheter och 
garageplatser.  

Inventering av cyklar och barnvagnar i cykelrummen 
Nu är det dags för inventering av alla cyklar, 
barnvagnar etc. som förvaras i föreningens cykelrum.  

Märk upp dina saker med fullständigt namn och 
portnr, senast den 28 februari 2020.  

Styrelsen kommer därefter att gå igenom cykelrummen 
och samla in allt som inte är uppmärkt. Cyklar och 
barnvagnar som inte är uppmärkta kommer i samband 
med vårstädningen 2020 att skänkas bort. 

Sopor – var ska dessa slängas?  
Alla hushållssopor och tidningar ska slängas i 
soprummet som finns i anslutning till våra portar. 
Föreningen har en även miljöstuga (grovsoprum) på 
gården och där lämnas övriga grovsopor. I samband 
med julhelgerna brukar mängden av stora kartonger 
(möbler, leksaker) att öka. Alla kartonger och 
emballage ska självklart vikas ihop så att kärlen inte blir 
överfulla på en gång.  

Var uppmärksam när du sorterar dina sopor.  
All eventuell felsortering i miljöstugan medför extra, 
ökade kostnader för medlemmarna i föreningen.  

Utförda åtgärder under hösten 2019 
Stort tack till alla som hade möjlighet att vara med på 
föreningens höststädning och som gemensamt bidrog 
till att hålla vår gård och tillhörande lokaler i fint skick. 
Bland annat sattes nya vårlökar i våra rabatter.  

Renoveringen av förskolans innergård har utförts med 
gott resultat och ny utrustning finns nu på plats.  

Rabatten vid trappan ned till Mellanbergsvägen vid 
port 17 I, har förnyats med både nya träpartier och 
växter.  

Information gällande föreningens föreskrifter  
All praktisk information gällande föreningens 
föreskrifter och regler samt informationsblad finns 
tydligt presenterade på hemsidan för Brf Kronan. 
Styrelsen vill förtydliga att det är allas ansvar att ta del 
av föreskrifterna och ta för vana att regelbundet läsa 
informationen som presenteras där. Om det är någon 
som inte har tillgång till dator eller behöver stöd, 
vänligen ta kontakt med styrelsen för hjälp. 

Kontakt med styrelsens och föreningens hemsida 
Kontakt med styrelsen sker via brevlådan i port 17 H.  
En lapp med information om ärendet lämnas, där namn 
och telefonnummer tydligt framgår.  
Styrelsen hanterar inte ärenden genom att skicka SMS. 
Alla felmeddelanden görs direkt till Driftia.  

All information om föreningen och praktiska regler etc. 
finns att läsa på föreningens hemsida.  
www.hsb.se/stockholm/brf/kronan 

 

Styrelsen vill hälsa alla som har flyttat in i föreningen 
under året 2019 varmt välkomna och vi hoppas att  
ni ska trivas! 
 
Alla boende i föreningen Brf Kronan tillönskas  
en god jul och ett gott nytt år! 
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